
大阪府(橋本)

大分県(中原)

宮城県(西村)

鳥取県(水島)

静岡県(藤田)

14:00No.32

（10月4日）

No.74

Ｂ

埼玉県(内田)

神奈川県(柳)

富山県(下田)

佐賀県(塩田)

福島県(渡邉)

京都府(杉原)

北海道(杉木)

愛媛県(川上)

群馬県(中溝)

4

5

Ｂ

1

2

予5-3

12:36

予4-3

予4-2

予5-2

1

2

3

4

5～8位決定準決勝

11:48

準決2-2

準決2-1

予　選

1

2

3Ａ

13:52No.31

準決2-3

1

2

No.143

3

4

13:36

敗2-2

予2-4

予1-1

予3-1

準決2-41

2

3

4

Ａ

敗者復活

予5-4

予4-4

予4-1

予5-1

1

2

3

4

（10月5日）

Ａ

No.73 12:28 No.107

No.108 13:44

決　勝

11:56No.144

1

2

3

Ｂ

4

準決1-4

準決1-2

準決1-1

準決1-3

1

2

3

4

敗2-1

予2-3

予1-2

予3-2

15:46No.121

敗1-2

予2-2

予1-3

予3-3

1

2

3

4

Ｃ

3

4

5 高知県(小倉)

No.45 16:02

Ｃ

1

2

3

4

5

岐阜県(井戸)

滋賀県(永坂)

福井県(柴崎)

岡山県(河合)

長崎県(一瀬)

（10月6日） （10月7日）

（10月7日）

ローイング競技　組合せ表

【成年男子　シングルスカル（１×）　20クルー】

16:10No.46

Ｄ

1

2

3

4

5

No.122 15:54

敗1-1

予2-1

予1-4
Ｄ

1

2

3

4 予3-4

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



奈良県

兵庫県

和歌山県

三重県

高知県

愛知県

福島県

神奈川県

熊本県

大阪府

Ｈ

1

2

3

4

1

2

No49 16:34

秋田県

徳島県

宮崎県

香川県

栃木県

新潟県

富山県

長崎県

茨城県

北海道

鹿児島県

佐賀県

山形県

京都府

岩手県

島根県

滋賀県

大分県

宮城県

山梨県

長野県

広島県

愛媛県

Ｂ 3

5

No.24

予　選

Ａ

1

2

3

4

5

4

5

No.36

（10月4日）

1

2

3Ｆ

沖縄県

群馬県

福井県

山口県

埼玉県

14:3212:14No.23

5

12:22

2

3

1

2

4

ローイング競技　組合せ表

【成年男子　ダブルスカル（２×）　47クルー】

No.25 12:30

Ｃ

1

2

4

5

No.39 14:56

Ｇ

1

3

No.40 15:04

2

3

4

3

14:24No.35

Ｅ

1

2

5

5

4

4

12:38No.26

Ｄ

1

東京都

静岡県

鳥取県

Ｉ
福岡県

石川県

2

3

No.50 16:42

Ｊ

1

4

千葉県

青森県

岐阜県

岡山県

3

4



No.116 14:48

敗1-6

12:36

5～8位決定

No.147

準決勝

14:40

4

Ａ

1

2予3-5

33

4

予1-8

予1-1

予1-9

Ｊ

決　勝

予2-1

予4-1

Ｂ Ｇ

敗者復活

No.70 11:34

予5-2

2

No.81 13:32

5 敗1-7

準決2-2

準決2-13

準決2-3

1

予2-6

予4-6

2

4

No.56 9:24

3

4

予5-7

予3-10

No.115No.55 9:16

【成年男子　ダブルスカル（２×）　47クルー】

ローイング競技　組合せ表

1

4

準決2-4

敗1-5

予1-7

予1-2

1

Ｆ
2

予1-10

Ａ

敗1-8

1

2

3

4

Ｂ

1

2

3

4

予5-1

予3-4

予2-7

予4-7

5

予5-6

予3-9

予2-2

予4-2

1

2

3

2

3

4

準決1-4

準決1-2

準決1-1

準決1-3

No.148 12:44

11

2

3

4

No.67 11:10 No.82 13:40 No.117

3

4

予5-5

予3-8

予2-3

予4-3

Ｃ

予3-3

予2-8

予4-8

Ｈ

2 敗1-4

予1-6

予1-3

敗1-1

敗1-9

Ｃ

1

2

3

4

5

14:56

Ｄ

1

2

3

4

予5-4

11:18 No.83 13:48

2

3

4

予3-2

予3-7

予2-4

予4-4

No.68

Ｉ

15:04

Ｄ

1

2

3

4

予2-9

予4-9

5

敗1-3

予1-5

予1-4

敗1-2

敗1-10

（10月5日） （10月6日） （10月7日）

（10月7日）

Ｅ

1 予5-3

2

3

11:26No.69 13:56No.84

2

4

予3-6

予2-5

予4-5

予2-10

予4-10

3

4

予3-1

No.118

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



No.51

14:48No.38

Ｂ

1

2

3

4

5

16:50

鹿児島県

滋賀県

東京都

愛媛県

京都府

5～8位決定予　選 敗者復活 準決勝

ローイング競技　組合せ表

【成年男子　舵手つきフォア（４＋）　20クルー】

（10月4日） （10月5日） （10月6日） （10月7日）

No.151 13:24

1

2

3

4

準決2-4

準決2-2

準決2-1

準決2-3

No.109 13:52

敗2-2

予2-4

予1-1

予3-1

1

2

3

4

Ａ

13:00No.77

予5-4

予4-4

予4-1

予5-1

Ａ

1

2

3

4

14:40No.37

Ａ

1

2

3

4

5

山口県

大分県

福井県

鳥取県

北海道

14:00No.110

敗2-1

予2-3

予1-2

予3-2

Ｂ

1

2

3

4

13:08

Ｂ

1

2

3

4

予5-3

予4-3

予4-2

予5-2

No.78

決　勝

13:32No.152

1

2

3

4

準決1-4

準決1-2

準決1-1

準決1-3

（10月7日）

No.123 16:02

Ｃ

1

2

3

4

敗1-2

予2-2

予1-3

予3-3

16:10No.124

Ｄ

1

2

3

4

敗1-1

予2-1

予1-4

予3-4

5

群馬県

宮城県

Ｃ

1

2

3

4

5

16:58No.52

Ｄ

1

2

3

4

香川県

埼玉県

青森県

大阪府

熊本県

長野県

愛知県

岐阜県

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



栃木県(飯塚)

兵庫県(島田)

滋賀県(三苫)

鳥取県(内田)

大分県(衞藤)

福井県(東野)

北海道(藤見)

神奈川県(山口)

愛媛県(井上)

埼玉県(松本)

熊本県(大久保)

岡山県(清水)

予　選 敗者復活 準決勝 5～8位決定

ローイング競技　組合せ表

【成年女子　シングルスカル（１×）　20クルー】

（10月4日） （10月5日） （10月6日） （10月7日）

No.141 11:24

Ａ

1

Ａ

1 予5-4

Ａ

No.29 13:36 No.71 12:12 No.113 14:24

1 敗2-2 1 準決2-4

2 2 予4-4 2 予2-4 2 準決2-2

3 3 予4-1 3 予1-1 3 準決2-1

4 4 予5-1 4 予3-1 4 準決2-3

5

No.30 13:44 No.72 12:20 No.114 14:32

予1-2

予5-3

Ｂ

1 敗2-1

2 2 予4-3 2

1

Ｂ

1

4

決　勝

No.43 15:46 No.127 16:34 No.142 11:32

予5-2 4 予3-2

5

Ｂ

4

予2-3

3 3 予4-2 3

（10月7日）

東京都(岸本)

Ｄ

1

Ｄ

1 敗1-1

2

敗1-2 準決1-4

2 2 予2-2 2 準決1-2

1

Ｃ

1 1

大阪府(内藤)

新潟県(青山)

宮崎県(久木田)

岩手県(小玉)

岐阜県(兼松)

愛知県(浅井)

秋田県(山崎)

準決1-1

4 4 予3-3 4 準決1-3

5

No.44 15:54 No.128

予1-3 3

16:42

3 3Ｃ

4 4 予3-4

5

2 予2-1

3 3 予1-4

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



決　勝

No.146 12:20

3 予1-2

準決1-1

富山県

埼玉県

大阪府

長崎県

愛知県

広島県

福島県

佐賀県

北海道

13:24 No.120 15:20

敗1-2予5-3

Ａ

5

準決4-1

予1-1

Ｃ

1

3

No.42 15:20

5

4 鹿児島県

福井県

4 準決2-1

1 準決2-2

2 2 準決1-2

2 2 予3-3 2

3 予3-2 Ｂ

5

予4-3

（10月7日）

予5-1 1 敗2-2

3

4 予2-3

5

Ａ

4

1 敗2-1 1

Ｂ

1

Ｂ

1

4 4

3

5

No.41 15:12 No.80

Ａ

5

敗1-1

予1-3

3 3 予3-1 3 3 準決3-1東京都

群馬県4 4 予4-2 4 予2-2

準決4-2

2 2 予4-1 2 準決3-2

1 1 予5-2宮城県

滋賀県 予2-12

No.119

予　選 敗者復活 準決勝 5～8位決定

ローイング競技　組合せ表

【成年女子　ダブルスカル（２×）　15クルー】

（10月7日）（10月6日）（10月5日）（10月4日）

15:12 No.145 12:12No.28 12:54 No.79 13:16

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



Ｄ

1

Ｄ

1 敗1-1

2

4 4 予3-4

5

2 予2-1

3 3 予1-4

鳥取県

群馬県

石川県

熊本県

東京都

5

No.48 16:26 No.126

予1-3 3

16:26

3 3Ｃ

敗1-2

2 2 予2-2 2

1 北海道

鹿児島県

長野県

愛知県

大阪府

Ｃ

1 1

4 4 予3-3

予5-2

4 準決1-3

準決1-4

準決1-2

4 予3-2

5

岐阜県

決　勝

No.47 16:18 No.125 16:18 No.150 13:08

（10月7日）

準決1-1

Ｂ

4

予2-3

3 3 予4-2 3 予1-2

予5-3

Ｂ

1 敗2-1

2 2 予4-3 2

1

Ｂ

1

4

岡山県

愛媛県

滋賀県

宮城県

14:16

京都府

4 4 予5-1 4 予3-1 4

5

No.34 14:16 No.76 12:52

Ａ 予1-1 3

1 敗2-2 1

No.112

準決2-4

2 2 予4-4 2 予2-4 2 準決2-2

香川県

福井県

1

Ａ

1 予5-4

Ａ

準決2-3埼玉県

3 3 予4-1 3 準決2-1宮崎県

14:08 No.75

予　選 敗者復活 準決勝 5～8位決定

ローイング競技　組合せ表

【成年女子　舵手付きクォドルプル（４×＋）　20クルー】

（10月7日）（10月6日）（10月5日）（10月4日）

12:44 No.111 14:08 No.149 13:00No.33

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



4 4 予3-4

5

2 予2-1

3 3 予1-4

愛媛県(岡本)

滋賀県(矢村)

準決1-1

4 4 予3-3 4 準決1-3

5

No.18 11:34 No.100

予1-3 3

11:34

3 3Ｃ

敗1-2

Ｄ

1

Ｄ

1 敗1-1

2

準決1-4

2 2 予2-2 2 準決1-2

1

Ｃ

1 1

熊本県(野田)

東京都(平岩)

千葉県(柳町)

鹿児島県(山田)

福井県(齋籐)

岐阜県(朝日)

石川県(首田)

香川県(安井)

決　勝

No.17 11:26 No.99 11:26 No.132 9:32

予5-2 4 予3-2

5

Ｂ

4

予2-3

3 3 予4-2 3

（10月7日）

岩手県(中山)

No.4 9:24 No.60 9:56 No.88 9:24

福島県(海老名)

予1-2

予5-3

Ｂ

1 敗2-1

2 2 予4-3 2

1

Ｂ

1

4

神奈川県(三浦)

京都府(石井)

鳥取県(岡本)

静岡県(野村)

予1-1 3 準決2-1大阪府(古賀)

4 4 予5-1 4 予3-1 4 準決2-3長崎県(山田)

9:16

1 敗2-2 1 準決2-4

2 2 予4-4 2 予2-4 2 準決2-2

北海道(杉村)

山口県(靜間)

No.131 9:24

予　選 敗者復活 準決勝 5～8位決定

ローイング競技　組合せ表

【少年男子　シングルスカル（１×）　20クルー】

（10月7日）（10月6日）（10月5日）（10月4日）

Ａ

1

Ａ

1 予5-4

Ａ

No.3 9:16 No.59 9:48 No.87

3 3 予4-1 3

5

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



4 4 予3-4

5

2 予2-1

3 3 予1-4

熊本県

静岡県

準決1-1

4 4 予3-3 4 準決1-3

5

No.12 10:28 No.106

予1-3 3

12:22

3 3Ｃ

敗1-2

Ｄ

1

Ｄ

1 敗1-1

2

準決1-4

2 2 予2-2 2 準決1-2

1

Ｃ

1 1

愛媛県

福井県

京都府

和歌山県

東京都

滋賀県

香川県

岡山県

決　勝

No.11 10:20 No.105 12:14 No.136 10:20

予5-2 4 予3-2

5

Ｂ

4

予2-3

3 3 予4-2 3

（10月7日）

大分県

No.10 10:12 No.54 9:08 No.94 10:12

鳥取県

予1-2

予5-3

Ｂ

1 敗2-1

2 2 予4-3 2

1

Ｂ

1

4

岐阜県

福島県

神奈川県

岩手県

予1-1 3 準決2-1石川県

4 4 予5-1 4 予3-1 4 準決2-3長崎県

10:04

1 敗2-2 1 準決2-4

2 2 予4-4 2 予2-4 2 準決2-2

北海道

埼玉県

No.135 10:12

予　選 敗者復活 準決勝 5～8位決定

ローイング競技　組合せ表

【少年男子　ダブルスカル（２×）　20クルー】

（10月7日）（10月6日）（10月5日）（10月4日）

Ａ

1

Ａ

1 予5-4

Ａ

No.9 10:04 No.53 9:00 No.93

3 3 予4-1 3

5

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



4 4 予3-4

5

2 予2-1

3 3 予1-4

長崎県

富山県

準決1-1

4 4 予3-3 4 準決1-3

5

No.22 12:06 No.98

予1-3 3

11:18

3 3Ｃ

敗1-2

Ｄ

1

Ｄ

1 敗1-1

2

準決1-4

2 2 予2-2 2 準決1-2

1

Ｃ

1 1

京都府

大分県

秋田県

熊本県

北海道

岡山県

高知県

岐阜県

決　勝

No.21 11:58 No.97 11:10 No.140 11:08

予5-2 4 予3-2

5

Ｂ

4

予2-3

3 3 予4-2 3

（10月7日）

静岡県

No.8 9:56 No.64 10:28 No.86 9:08

愛媛県

予1-2

予5-3

Ｂ

1 敗2-1

2 2 予4-3 2

1

Ｂ

1

4

福井県

鳥取県

宮城県

大阪府

予1-1 3 準決2-1滋賀県

4 4 予5-1 4 予3-1 4 準決2-3山梨県

9:00

1 敗2-2 1 準決2-4

2 2 予4-4 2 予2-4 2 準決2-2

神奈川県

埼玉県

No.139 11:00

予　選 敗者復活 準決勝 5～8位決定

ローイング競技　組合せ表

【少年男子　舵手付きクォドルプル（４×＋）　20クルー】

（10月7日）（10月6日）（10月5日）（10月4日）

Ａ

1

Ａ

1 予5-4

Ａ

No.7 9:48 No.63 10:20 No.85

3 3 予4-1 3

5

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



4 4 予3-4

5

2 予2-1

3 3 予1-4

茨城県(小林)

岡山県(岡﨑)

準決1-1

4 4 予3-3 4 準決1-3

5

No.16 11:18 No.104

予1-3 3

12:06

3 3Ｃ

敗1-2

Ｄ

1

Ｄ

1 敗1-1

2

準決1-4

2 2 予2-2 2 準決1-2

1

Ｃ

1 1

富山県(宮口)

熊本県(遠山)

鹿児島県(岩留)

北海道(清水)

岐阜県( 村)

秋田県(小松)

滋賀県(吉田)

京都府(北村)

決　勝

No.15 11:10 No.103 11:58 No.130 9:08

予5-2 4 予3-2

5

Ｂ

4

予2-3

3 3 予4-2 3

（10月7日）

千葉県(宮内)

No.2 9:08 No.58 9:40 No.92 9:56

福井県(前田)

予1-2

予5-3

Ｂ

1 敗2-1

2 2 予4-3 2

1

Ｂ

1

4

静岡県(秋山)

宮崎県(中武)

鳥取県(槇本)

香川県(西久保)

予1-1 3 準決2-1群馬県(野口)

4 4 予5-1 4 予3-1 4 準決2-3宮城県(小山)

9:48

1 敗2-2 1 準決2-4

2 2 予4-4 2 予2-4 2 準決2-2

和歌山県(長濵)

愛媛県(長谷川)

No.129 9:00

予　選 敗者復活 準決勝 5～8位決定

ローイング競技　組合せ表

【少年女子　シングルスカル（１×）　20クルー】

（10月7日）（10月6日）（10月5日）（10月4日）

Ａ

1

Ａ

1 予5-4

Ａ

No.1 9:00 No.57 9:32 No.91

3 3 予4-1 3

5

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



1 準決2-2

2 2

4 4 準決2-1

5

準決1-2

3 3 準決1-1東京都

宮城県

滋賀県

決　勝

No.27 12:46 No.134 9:56

予4-3 4 予2-3

5 5 敗1-1

Ｂ

4

3 3 予3-2 3 予1-2

（10月7日）

予1-3

予5-1

Ｂ

1 敗2-2

福井県

青森県

4 4 予4-2 4 予2-2

No.14 10:44 No.66 10:44 No.96 10:28

3 準決3-1鳥取県

準決4-14

5 5 予5-3 5 敗1-2

予1-1

10:20

1 敗2-1 1 準決4-2

2 2 予4-1 2 予2-1 2 準決3-2

和歌山県

熊本県

No.133 9:48

Ａ

1 予5-2

Ａ

No.13 10:36 No.65 10:36

予　選 敗者復活 準決勝 5～8位決定

ローイング競技　組合せ表

【少年女子　ダブルスカル（２×）　15クルー】

（10月4日） （10月5日） （10月6日） （10月7日）

長崎県

北海道

埼玉県

Ａ

1

Ｃ

1

No.95

福島県

岐阜県

3 3 予3-1 3

島根県

愛媛県2 2 予3-3 2

1

Ｂ

1

4

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位



4 4 予3-4

5

2 予2-1

3 3 予1-4

長野県

福井県

準決1-1

4 4 予3-3 4 準決1-3

5

No.20 11:50 No.102

予1-3 3

11:50

3 3Ｃ

敗1-2

Ｄ

1

Ｄ

1 敗1-1

2

準決1-4

2 2 予2-2 2 準決1-2

1

Ｃ

1 1

北海道

神奈川県

静岡県

秋田県

京都府

福島県

兵庫県

福岡県

決　勝

No.19 11:42 No.101 11:42 No.138 10:44

予5-2 4 予3-2

5

Ｂ

4

予2-3

3 3 予4-2 3

（10月7日）

東京都

No.6 9:40 No.62 10:12 No.90 9:40

滋賀県

予1-2

予5-3

Ｂ

1 敗2-1

2 2 予4-3 2

1

Ｂ

1

4

香川県

岐阜県

熊本県

愛媛県

予1-1 3 準決2-1島根県

4 4 予5-1 4 予3-1 4 準決2-3大分県

9:32

1 敗2-2 1 準決2-4

2 2 予4-4 2 予2-4 2 準決2-2

鳥取県

長崎県

No.137 10:36

予　選 敗者復活 準決勝 5～8位決定

ローイング競技　組合せ表

【少年女子　舵手付きクォドルプル（４×＋）　20クルー】

（10月7日）（10月6日）（10月5日）（10月4日）

Ａ

1

Ａ

1 予5-4

Ａ

No.5 9:32 No.61 10:04 No.89

3 3 予4-1 3

5

敗者復活以降の組合せの説明

予1-1 予選順位１位のタイム順１位

敗1-1 敗復順位１位のタイム順１位

準決1-1 準決勝順位１位のタイム順１位


